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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   8 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 
 197. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА САНАЦИЈА 
НА ЗАГУБИТЕ НА ВОДА ВО СИСТЕМОТ ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за изготвување на Програма за санација на 
загубите на вода во системот за водоснабдување на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1684/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 198. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, 
донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА САНАЦИЈА 

НА ЗАГУБИТЕ НА ВОДА ВО СИСТЕМОТ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП 

 
I 
 

 Се задолжува ЈП „Исар“-Штип да изготви Програма за санација на 
загубите на вода во системот за водоснабдување на град Штип и истата се 
достави до Советот на Општина Штип во рок од 3 месеци. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1684/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 199. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 
ПО ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај по 
годишна сметка на ЈП „Исар“  за 2008 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1685/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 200. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 11 точка 3 и 6 од Законот за 
јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06 и 22/07) и член 21 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

ПО ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Финансискиот извештај по Годишна сметка за 2008 
година на ЈП „Исар“-Штип. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1685/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

201. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  
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НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“ ЗА  
РАСПРЕДЕЛБА НА НЕТО ДОБИВКА 

ПО ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на ЈП „Исар“ за распределба на нето добивката по 
Завршна  сметка за 2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1686/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 202. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07) и член 21 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“ ЗА  

РАСПРЕДЕЛБА НА НЕТО ДОБИВКА 
ПО ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 

 
 

Член  1 
 Се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ 
број 0202-267/1 од 25 февруари 2009 година за распределба на нето 
добивката  по Завршна сметка за 2008 година. 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-1686/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 203. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „ИСАР“ СО ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.03.2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето 
на ЈП„Исар“ со финансиски извештај за период од 01.01-31.03.2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1687/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 204. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 
01.01.-31.03.2009 ГОДИНА 
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I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период 
01.01.-31.03.2009 година со следниот заклучок: 

- ЈП „Исар“-Штип да достави предлог за измена и дополнување на 
Програмата за работењето на ЈП „Исар “ за 2009 година согласно 
финансиските можности. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1687/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 205. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 
ЗА ПЕРИОД 01.01.-31.03.2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за одржување 
на јавната чистота за период 01.01-31.03. 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1688/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 206. 
Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 
ЗА ПЕРИОД 01.01.-31.03.2009 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Извештајот за одржување на јавната чистота за период 
01.01.-31.03.2009 година со следниот заклучок: 

- Да се обрне внимание на термините за чистење на улиците, односно 
истите да се поместат кога е намалена фреквенцијата на луѓето по 
улиците. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1688/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 207. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2008 ГОДИНА 
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I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба и одржување на локалните патишта и улици во 
Општина Штип за 2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1689/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 208. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2008 ГОДИНА 

 
I 

  
 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба и 
одржување на локалните патишта и улици во Општината Штип за 2008 
година. 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1689/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 209. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 
ЗА 2008 ГОДИНА 

НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка за 2008 на 
ЈП „Штип-проект“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1690/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 210. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

ЗА 2008 ГОДИНА 
НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 
I 

  
 Се усвојува Годишната сметка за 2008 година на ЈП „Штип-проект“-
Штип. 



 501 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1690/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 211. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП  

ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за тековното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за периодот јануари-март 2009 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1691/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 212. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
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11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2009 ГОДИНА 

 
I 

  Се усвојува Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-
проект“-Штип за периодот јануари-март 2009 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-1691/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 213. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за измена на Програмата за уредување на 
градежно земјиште за подрачјето на Општина Штип за 2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1692/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 214. 

Врз основа на член 46 член 45 од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на РМ“ број 82/08), врз основа на Правилникот за 
степенот на уреденост на градежното земјиште и начинот на пресметување 
на трошоците за уредување на градежното земјиште според степенот на 
уреденост („Службен весник на РМ“ број 82/08) и врз основа на член 21 
точка 8 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 29 јуни 2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2009 година („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 4/09) во точка 4. во под насловот „Висина на надоместок за уредување 
на градежно земјиште по населби и зони“, последните 10 пасоси што се 
однесуваат за начинот на плаќање на комунален надоместок да се заменат 
со: 
 „Плаќањето на комунален надоместок ќе биде веднаш во целост, по 
што сопственикот-инвеститор ќе добие потврда за платен комунален 
надоместок како услов за добивање на одобрение за градба, освен во 
посебни случаи каде што од посебен интерес за општината ќе донесе 
одлука Советот на Општина Штип“. 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-1692/1 

29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 215. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.03.2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период од 01.01 до 
31.03.2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1693/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 216. 

Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.03.2009 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за периодот од 01.01. до 31.03.2009 година. 
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II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 0701-1693/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 217. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА АВТЕНТИЧНО ТОЛКУВАЊЕ 
НА ЧЛЕН 33 ОД СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за прифаќање на автентично толкување на 
член 33 од Статутот на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1694/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 218. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
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Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА АВТЕНТИЧНО ТОЛКУВАЊЕ 
НА ЧЛЕН 33 ОД СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
 
I 

 Се прифаќа Автентичното толкување на член 33 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09) од Комисијата за статут и прописи. 
 

II 
 Составен дел на Заклучокот е Автентичното толкување на Комиси-
јата за статут и прописи. 
 

III 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-1694/1 

29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 219. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   
ВО ПРОЕКТОТ ЗА ВРЕМЕНО РАБОТНО АНГАЖИРАЊЕ 

НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП 
ПОДДРЖАНО ОД АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

И ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
I 
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 Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Штип во 
Проектот за времено работно ангажирање на невработени лица во 
Општина Штип поддржано од Агенција за вработување и Влада на 
Република Македонија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1695/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 220. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 и член 46 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 
година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   

ВО ПРОЕКТОТ ЗА ВРЕМЕНО РАБОТНО АНГАЖИРАЊЕ 
НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП 
ПОДДРЖАНО ОД АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

И ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член  1 
 

 Општина Штип ќе учествува со 2.197.057,00 денари во кофинан-
сирање на Проектот за времено работно ангажирање на невработени лица. 
 

Член  2 
 

 Средствата од член 1 ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип 
за 2009 година. 
 

Член  3 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-1695/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 221. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   
ПО ПРОГРАМАТА „МЕЃУОПШТИНСКИ ФОРУМ“ НА  

ШВАЈЦАРСКАТА АГЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА И РАЗВОЈ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
финансиско учество на Општина Штип по Програмата „Меѓуопштински 
кворум“ на Швајцарската агенција за соработка и развој. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1696/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

222. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 и член 46 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   
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ПО ПРОГРАМАТА „МЕЃУОПШТИНСКИ ФОРУМ“ НА  
ШВАЈЦАРСКАТА АГЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА И РАЗВОЈ 

 
Член  1 

 
 Во Одлуката за финансиско учество на Општина Штип по 
Програмата „Меѓуопштински форум“ на Швајцарската агенција за 
соработка и развој („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/09), во 
член 1 зборовите „општините Радовиш и Конче“ се заменуваат со 
зборовите „Општина Карбинци“. 
  

Член  2 
 

 Средствата од член 1 ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип 
за 2009 година, од ставката 425-договорни услуги. 
 

Член  3 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-1696/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
223. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

  
I 
 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства на 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1697/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 224. 

Врз основа на Одлуката број 0701-3760/1 од 14 декември 2007 
година и Барањето од ООУ „Димитар Влахов“-Штип број 0505-226/2 од 29 
септември 2008 година и член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 
  

Член  1 
 На ООУ „Димитар Влахов“-Штип за санација на инсталацијата за 
греење во училиштето (парен котел на дрва и инсталација за парно греење 
во спортската сала) му се доделуваат финансиски средства во вкупен износ 
до 467.044,00 денари. 
  Средствата од став 1 се обезбедени во Буџетот на Општина Штип за 
2009 година. 
 

Член  2 
 За извршување на санацијата училиштето ќе спроведе постапка за 
јавна набавка. 
 

Член  3  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 Број 0701-1697/1 

29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 225. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОМОШ  
НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиска помош на ФК 
„Брегалница 2008“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1698/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 226. 

Врз основа на член 46 и член 21 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОМОШ  

НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“-ШТИП 
 

Член  1 
 За функционирање на ФК „Брегалница 2008“-Штип до крајот на 
календарската 2009 година Советот одобрува 1.500.000,00 денари. 
 

Член  2 
  Средствата ќе се обезбедат со ребаланс на Буџетот на Општина 
Штип за 2009 година. 
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Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

  

Број 0701-1698/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 227. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОМОШ  
НА АЕРО КЛУБ „ШТИП“-ШТИП 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиска помош на Аеро 
клуб „Штип“-Штип за организирање на јубилејот 85 години од 
постоењето. 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1699/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 228. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, 
донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОМОШ  

НА АЕРО КЛУБ „ШТИП“-ШТИП 
  

Член  1 
 

 На Аеро клуб „Штип“-Штип за организирање на јубилејот 85 години 
од постоењето и 10 години Светски куп во ракетно моделарство се 
доделува финансиска помош во износ од 22.000,00 денари. 
   

Член  2 
 

 Средствата од став 1 ќе се обезбедат во Буџетот на Општина Штип за 
2009 година со Одлука за измена на буџетот. 
 

Член  3 
  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-1699/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  

 
 229. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1700/2 
30 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 230. 

Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 29 јуни 2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 

 
Член  1 

 
 Се доделуваат финансиски средства од „спортскиот денар“ на: 

1. Општински фудбалски сојуз за котизација на Општинската 
фудбалска лига за натпреварувачката година 2008/2009 – пролетен 
дел  – 33.000,00 денари. 

2. Ракометен клуб „Текстилец“ за одржување на финалниот турнир за 
„државен првак“ во пионерска конкуренција – 23.000,00 денари. 

 
Член  2 

 
 Средствата од точка 1 да се уплатат на сметката на Општински 
фудбалски сојуз. 

Средствата од точка 2 да се уплатат на сметката на Ракометен клуб 
„Текстилец“. 
  

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-1700/1 
29 јуни 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 231. 

Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за дополнување на Законот 
за јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 17 јуни 2009 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  
ДИРЕКТОР НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 
 

1. За вршител на должноста директор на ЈП „Штип-проект“-Штип се 
именува Љубе Здравков, дипломиран економист. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 04-1560/1 
17 јуни 2009 година 

Ш т и п 
 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

Р.бр.  страна/број 
 

197. Решение за објавување на Заклучок за изготвување на 
Програма за санација на загубите на вода во системот 
за водоснабдување на град Штип  

492/8 

198. Програма за санација на загубите на вода во системот 
за водоснабдување на град Штип 

492/8 

199. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај по годишна сметка на ЈП „Исар“  
за 2008 година 

493/8 

200. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај по 
годишна сметка на ЈП „Исар“  за 2008 година 

494/8 

201. Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 
„Исар“ за распределба на нето добивката по Завршна  
сметка за 2008 година 

494/8 

202. Одлука за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на ЈП „Исар“ за распределба на нето 
добивката по Завршна  сметка за 2008 година 

495/8 

203. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на ЈП„Исар“ со финансиски 
извештај за период од 01.01-31.03.2009 година 

496/8 

204. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 
на ЈП„Исар“ со финансиски извештај за период од 
01.01-31.03.2009 година 

496/8 

205. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за одржување на јавната чистота за период 
01.01-31.03. 2009 година 

497/8 

206. Заклучок за усвојување на Извештајот за одржување 
на јавната чистота за период 01.01-31.03. 2009 година 

498/8 

207. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за изградба 
и одржување на локалните патишта и улици во 
Општина Штип за 2008 година 

498/8 

208. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба и одржување на локалните 
патишта и улици во Општина Штип за 2008 година 

499/8 

209. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка за 2008 на ЈП „Штип-проект“-Штип 

500/8 

210. Заклучок за усвојување на Годишна сметка за 2008 на 
ЈП „Штип-проект“-Штип 

500/8 
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211. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-
проект“-Штип за периодот јануари-март 2009 година 

501/8 

212. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за периодот 
јануари-март 2009 година 

501/8 

213. Решение за објавување на Одлука за измена на 
Програмата за уредување на градежно земјиште за 
подрачјето на Општина Штип за 2009 година 

502/8 

214. Одлука за измена на Програмата за уредување на 
градежно земјиште за подрачјето на Општина Штип за 
2009 година 

503/8 

215. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01 до 31.03.2009 
година 

504/8 

216. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01 до 31.03.2009 година 

504/8 

217. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
автентично толкување на член 33 од Статутот на 
Општина Штип 

505/8 

218. Заклучок за прифаќање на автентично толкување на 
член 33 од Статутот на Општина Штип 

505/8 

219. Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во Проектот за времено 
работно ангажирање на невработени лица во Општина 
Штип поддржано од Агенција за вработување и Влада 
на Република Македонија 

506/8 

220. Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
Проектот за времено работно ангажирање на 
невработени лица во Општина Штип поддржано од 
Агенција за вработување и Влада на Република 
Македонија 

507/8 

221. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за финансиско учество на 
Општина Штип по Програмата „Меѓуопштински 
кворум“ на Швајцарската агенција за соработка и 
развој 

508/8 

222. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
финансиско учество на Општина Штип по Програмата 
„Меѓуопштински кворум“ на Швајцарската агенција за 
соработка и развој 

508/8 
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223. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на ООУ „Димитар Влахов“-
Штип 

509/8 

224. Одлука за доделување на финансиски средства на 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

510/8 

225. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиска помош на ФК „Брегалница 2008“-Штип 

511/8 

226. Одлука за доделување финансиска помош на ФК 
„Брегалница 2008“-Штип 

511/8 

227. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиска помош на Аеро клуб „Штип“-Штип за 
организирање на јубилејот 85 години од постоењето 

512/8 

228. Одлука за доделување финансиска помош на Аеро 
клуб „Штип“-Штип за организирање на јубилејот 85 
години од постоењето 

512/8 

229. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства од „спортскиот денар“ на 
спортски клубови во Штип 

513/8 

230. Одлука за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

514/8 

231. Решение за именување вршител на должноста 
директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

515/8 

 


